SERVrÇOS DE CONTABTLTDADE PÚBL|CA.
PREGAO PRESENCTAL. MENOR PREÇO.
POSSIBILIDADE. PARECER PELA REGULARIDADE
DO FEITO.

Trata-se de procedimento administrativo para a
contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de contabilidade pública,

globalizando o valor de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais), de acordo com as

necessidades desta Casa Legislativa.

Consta como justificativa para contratação que a

contadora, única apta no âmbito do Legislativo a desempenhar o cargo, está prestes

a gozar de licença maternidade.

Por determinação do Excelentíssimo Senhor